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CPPS - COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO PARA CURSOS TÉCNICOS - EDITAL Nº 43/2020

RESULTADO FINAL

CAMPUS CAMPUS PETROLINA - ZONA RURAL

CURSO AGROPECUÁRIA - 1ª ENTRADA (2021.1) - TURNO MATUTINO

A: Ampla concorrência

Classificação Inscrição Nome Nota

1 12862 SHIRLEY LUANA DA SILVA 9.3

2 13418 DOUGLAS DE SOUZA RODRIGUES 9.2

3 10385 JOÃO LUCAS DA SILVA MELO 9.1

4 11717 ANA CAROLINE RODRIGUES 9.0

5 10397 FERNANDA RODRIGUES SALES 9.0

6 11657 DENISE SANTANA DA SILVA 9.0

7 13417 GUILHERME ALBUQUERQUE RODRIGUES 8.9

8 11562 WEDSON KAIO BARBOSA DOS SANTOS 8.9

9 11218 YRIS NAIRA LUZ AMORIM 8.8

10 14545 CLAUDINIRA NUNES DE BRITO 8.8

11 11357 CAMILY VITÓRIA LIBORIO SANTOS 8.7

12 12602 LUANA MARIA DE SOUZA MATOS 8.7

13 14898 GABRIEL GONÇALVES SILVA 8.7

14 10639 MARIA LUIZA AMORIM DA SILVA 8.6

15 11084 ANDRÉ DE SOUZA NUNES 8.5

16 14332 CARLOS EDUARDO MARQUES MALTA 8.5

17 12359 REBECA EVELLYN BARBOSA DE MENEZES 8.5

18 10738 RAYSSA DOS SANTOS SOUZA 8.4

19 10983 MARYANA MARQUES SILVA SANTOS 8.4

20 11837 GUILHERME DOS SANTOS SILVA 8.3

21 10600 LUCAS KENNEDY BARROS DE SANTANA 8.3

22 14917 MICHELE DIAS VIEIRA 8.3

23 10589 HETIENE DOS SANTOS SOUSA 8.2

24 13340 UEVERTON DOS SANTOS PASSOS MARQUES 8.1

25 11156 KAILANE FERREIRA DOS SANTOS 8.1

26 10119 ROBERT KENNEDY DA SILVA NEVES 8.1

27 11794 RAÍSSA MILLENA SILVA SANTOS 8.1

28 10023 RAYSSA GABRIELA RODRIGUES DO BOMFIM 8.0

29 12377 MARIA VITÓRIA LIMA ANDRADE 8.0

30 13022 GUILHERME HENRIQUE BRAGA DE SOUZA 8.0

31 11473 MARIA CLARA BARBOZA DE LIMA 8.0

32 12837 GABRIEL LIMA ALVES E BARROS 8.0

33 12480 ÉRYKA PRISCYLLA SILVA SANTOS 7.9

34 13631 MARIA EDUARDA ALVES DE SOUZA 7.9

35 14481 TEREZA CRISTINA DA COSTA SOUZA 7.9
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Grupo I: Aluno de Escola Pública, Independente da Renda.

Classificação Inscrição Nome Nota

1 10397 FERNANDA RODRIGUES SALES 9.0

2 12359 REBECA EVELLYN BARBOSA DE MENEZES 8.5

3 11473 MARIA CLARA BARBOZA DE LIMA 8.0

4 11256 EDILSON JUNIO OLIVEIRA RODRIGUES 7.3

Grupo E: Aluno de Escola pública, Renda menor que 1,5 salários mínimos per capita.

Classificação Inscrição Nome Nota

1 10385 JOÃO LUCAS DA SILVA MELO 9.1

2 11218 YRIS NAIRA LUZ AMORIM 8.8

3 10738 RAYSSA DOS SANTOS SOUZA 8.4

4 14917 MICHELE DIAS VIEIRA 8.3

Grupo C: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado Preto, Pardo ou Indígena, Renda menor que 1,5 salários
mínimos per capita.

Classificação Inscrição Nome Nota

1 12862 SHIRLEY LUANA DA SILVA 9.3

2 11837 GUILHERME DOS SANTOS SILVA 8.3

3 14481 TEREZA CRISTINA DA COSTA SOUZA 7.9

4 11642 LEVYR CARVALHO DA COSTA 7.1

Grupo B: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado Preto, Pardo ou Indígena, com Deficiência, Renda menor
que 1,5 salários mínimos per capita.

Classificação Inscrição Nome Nota

1 12377 MARIA VITÓRIA LIMA ANDRADE 8.0

CURSO AGROPECUÁRIA - 1ª ENTRADA (2021.1) - TURNO VESPERTINO

A: Ampla concorrência

Classificação Inscrição Nome Nota

1 13612 VINÍCIUS AERLY RIBEIRO DE AMORIM 8.7

2 13842 ERISVANDO SANTOS DE CASTRO 8.5

3 9868 CICERO PEDRO BOMFIM NUNES 8.2

4 9942 SOFIA GUIMARAES CARVALHO 8.1

5 10934 WINNEY DE SOUZA MARQUES 8.1

6 13482 JADSON GENTIL DE SOUSA 7.8

7 11350 DEVID MIKAEL SENA SANTOS 7.6

8 11468 AISLANE VITÓRIA NASCIMENTO SANTOS 7.4

9 10450 ESLIS ALVES 7.3

10 11845 MONICA VITORIA BRITO RODRIGUES 7.1

11 12766 RUAN DE LIMA SILVA 7.1
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Classificação Inscrição Nome Nota

12 13663 EMILLY TAWANY ALVES DE LIMA 7.0

13 11763 JÚLIO CÉSAR CAVALCANTI DE OLIVEIRA GOMES 7.0

14 11827 VALÉRIA SOUZA MACEDO 6.9

15 13662 THIAGO SOUZA SOARES 6.9

16 10490 BERNARDO MOREIRA DOS ANJOS 6.9

17 10724 ROBÉRIA COELHO GARCIA 6.8

Grupo I: Aluno de Escola Pública, Independente da Renda.

Classificação Inscrição Nome Nota

1 13842 ERISVANDO SANTOS DE CASTRO 8.5

2 10724 ROBÉRIA COELHO GARCIA 6.8

Grupo E: Aluno de Escola pública, Renda menor que 1,5 salários mínimos per capita.

Classificação Inscrição Nome Nota

1 9868 CICERO PEDRO BOMFIM NUNES 8.2

2 11845 MONICA VITORIA BRITO RODRIGUES 7.1

3 11827 VALÉRIA SOUZA MACEDO 6.9

Grupo G: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado preto, pardo ou indígena, Independente da Renda.

Classificação Inscrição Nome Nota

1 11468 AISLANE VITÓRIA NASCIMENTO SANTOS 7.4
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